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CAR PRO Essence PLUS 1000g

Cena brutto 199,90 zł

Cena netto 199,90 zł

Numer katalogowy CP-ESS+1000

Kod EAN 8809397814458

Opis produktu
Essence PLUS  Marzenia się spełniają, przedstawiamy niesamowite narzędzie dla detailerów! Essence PLUS jest unikatowym
produktem z kwarcem SiO2 składającym się ze składników naprawiających powłoki ceramiczne, żywice kwarcowe i
nanocząsteczki nadające efekt hydrofobowy! Koncepcją CarPro było stworzenie produktu, który naprawi powłokę kwarcową
bez konieczności usuwania starej powłoki mechanicznie i nakładania nowej. Essence PLUS naprawia rysy koliste "swirle" ,
podkręcając błysk, efekt hudrofobowy i oczyszczając bazową powłokę. Odświeżenie powłoki wydłuża jej żywotność o kolejny
rok czasu! Może być stosowany także jako samodzielny produkt dający ochronę lakieru dla osób, które nie są gotowe na pełną
korekcję lakieru. Dzięki trwałym właściwościom kryjącym, płytkie rysy są zakrywane optycznie z a lakier jest pod ochroną.
Właściwości: Wzbogacająca powłoka o wysokim nabłyszczeniu Naprawia nano powłoki jak kwarc i ceramika dodaje warstwę
ochronną z SiO2 nadaje świetny efekt hydrofobowy powoduje niesamowite nabłyszczenie do używania ręcznego lub
maszynowo DA czyści, nabłyszcza i ochrania: lakier, szkło, chromy Instrukcja stosowania: Przygotowanie:  Umyj szamponem
odtykającym jak np CarPro Reset, usuń zanieczyszczenia metaliczne np z IronX, w razie konieczności usuń smołę i kleje z
lakieru przy pomocy TarX. Ponownie umyj auto i spłucz dokładnie. Wysusz lakier ręcznikiem do osuszania np Fluffy Dryer, a
następnie przetrzyj suchy lakier środkiem odtłuszczającym jak CarPro Eraser lub IPA (Alkohol Izopropylowy). Nakładanie
maszynowe: Używaj miękkiego padu finiszowego jak CarPro Gloss Pad, nakładając pastę wielkości 4 groszków Poleruj na
niskich biegach (1-3) bez dociskania na obszarze ok 60x60 cm (1/4 maski) , robiąc wielokrotne przejścia na każdym elemencie
Przetrzyj lakier mikrofibrą  Oczyść pad szczoteczką, po czym ponownie nałóż pastę wielkości 4 groszków Przy każdym
elemencie/obszarze roboczym, powtórz kroki od 2 do 4 Nakładanie ręczne: Użwaj ręcznego aplikatora do polerowania lub
gąbki finiszowej CarPro Gloss Pad z ręcznym uchwytem na rzepie  Nałóż równomiernie pastę wielkości 4 groszków  Bez
dociskania ruchem okrężnym ósemkowym poleruj na obszarze od 60x60cm do 90x90cm Pozostaw na chwilę do wyschnięcia
po czym przetrzyj mikrofibrą. Przy każdym następnym elemencie powtórz kroki od 2 do 4 Środki ostrożności: Na
powierzchniach z powłoką, maszynowo używaj tylko CarPro Gloss pad Unikaj polerowania krawędzią pada aby miał
równomierny kontakt z lakierem Przechowuj pastę szczelnie zamkniętą w suchym, nie nasłoneczniowym pomieszczeniu
(dzięki temu nie straci swoich właściwości) Sprawdź wcześniej działanie produktu na niewidocznym i bezpiecznym miejscu na
lakierze Przechowuj produkt daleko od dzieci Nie połykać Nie nadaje się do użytku jako primer Pojemność: 1000g
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